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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

ورزشی-بحث  گروه 
انتخاب سرمربی جدید استقلال، 
به اصلی ترین سوژه این روزهای 

فوتبال ایران تبدیل شده است. 
اسامی متعدد ایرانی و خارجی برای 
نشستن روی نیمکت آبی ها مطرح 

شده اند و حتی باشگاه نیز در این 
خصوص اطلاعیه رسمی منتشر 
 کرد و از دیدار با گزینه های مختلف 

خبر داد.
خوان رامون لوپز کارو نخستین 
نامی است که از سوی رسانه رسمی 
آبی ها معرفی و اعلام شد که برای 
مذاکرات با مدیران باشگاه، راهی 

ایران می شود. 
علاوه بر وی، چند گزینه 
خارجی دیگر نیز مدنظر هستند اما 
حقیقت امر این است که بعید به نظر 
می رسد یک سرمربی خارجی ادامه 

دهنده راه ساپینتو باشد.
اما با پیگیری های خبرنگار 
ورزش سه مشخص شده است که 
سرمربی جدید استقلال به احتمال 
نزدیک به 99 درصد، یک گزینه 

ایرانی است. 
مدیران استقلال دیدار با 
گزینه های مختلف را آغاز کرده اند 
و حتی با یکی، دو مورد از اسامی 
ذکر شده دیدار داشته اند و درباره 
 کار در استقلال با یکدیگر مذاکره 

کرده اند.
صحبت های بین طرفین برای 
رسیدن به توافق نهایی همچنان ادامه 
دارد اما اینگونه به نظر می رسد که 
در نهایت معقول ترین گزینه در میان 
اسامی سرمربیان ایرانی به عنوان 
جانشین ریکاردو ساپینتو معرفی 
شده و روی نیمکت آبی پوشان 

خواهد نشست.

گروه ورزشی-تیم ملی کشتی 
فرنگی نوجوانان در رقابت های 
قهرمانی آسیا که روزهای ۲۰ و ۲۱ 
خردادماه در شهر بیشکک قرقیزستان 
برگزار شد با کسب ۴ مدال طلا، ۲ 
مدال نقره و ۲ مدال برنز، پس از چهار 
سال و مقتدرانه به عنوان قهرمانی 

دست یافت.
برای تیم ایران در این رقابت ها، 
محمدمعراج مهمدی در وزن ۵۱ 
کیلوگرم، محمدرضا غلامی در وزن 
۵۵ کیلوگرم، علی اکبر اصغری در وزن 
9۲ کیلوگرم و امیرحسین عبدولی در 
وزن ۱۱۰ کیلوگرم به مدال طلا، عرفان 
مرادی در وزن ۴۵ کیلوگرم، حبیب 
اله رحیمی در وزن ۷۱ کیلوگرم به 
مدال نقره، علی دزفولی نژاد در وزن 
۶۰ کیلوگرم و احمدرضا محمدیان در 
وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال برنز دست 

یافتند.
در رده بندی تیمی، ایران با ۱۸۸ 
امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و 
تیم های قرقیزستان با ۱۷۶ و ازبکستان 
با ۱۵۱ امتیاز به ترتیب دوم و سوم 

شدند.
این در حالی است که تیم ایران 
سال گذشته و در کشور قرقیزستان 
با کسب ۲ مدال طلا، ۴ مدال نقره، 
۲ مدال برنز و ۱۷۴ امتیاز، پس از تیم 
قرقیزستان به عنوان نایب قهرمانی 
رسیده بود و پس از چهار سال بار 
دیگر عنوان قهرمانی را مقتدرانه 

به دست آورد.
نتایج نمایندگان کشورمان 
در این مسابقات به شرح زیر 

است:
در وزن ۴۵ کیلوگرم عرفان 
مرادی در دور نخست با نتیجه 9 بر 
صفر هانبیول جانگ از کره جنوبی را 
مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 
۸ بر صفر کانتا یاماگوچی از ژاپن را از 
پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال 
شد. مرادی در دیدار فینال مارلان 

آبدیساماتوف از قرقیزستان را با نتیجه 
۲ بر ۲ شکست خورد و به مدال نقره 

دست یافت.
در وزن ۴۸ کیلوگرم پیام احمدی 
در دور اول با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب 
بکنور موکان از قزاقستان شد و با توجه 
به شکست این کشتی گیر در مرحله 
نیمه نهایی، احمدی از دور رقابت ها 

کنار رفت.
در وزن ۵۱ کیلوگرم محمدمعراج 
مهمدی پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با نتیجه 9 بر ۱ آرنات 
ژارلیکاسین از قزاقستان را از پیش رو 
برداشت. وی در دور بعد و در مرحله 
نیمه نهایی مقابل داستان بک اوریپوف 
از ازبکستان با نتیجه ۱ بر ۱ به برتری 
دست یافت و راهی دیدار فینال شد. 
مهمدی در دیدار پایانی یریسبک 
مقابل خامداموف از قرقیزستان با 
نتیجه ۴بر ۳ به پیروزی رسید و به 

مدال طلا دست یافت.
در وزن ۵۵ کیلوگرم محمدرضا 
غلامی در دور نخست با نتیجه ۷ بر 
۱ مقابل تاکوما ناکاشیما از ژاپن به 
پیروزی دست یافت. وی در دور دوم 
با نتیجه ۳ بر ۱ مصطفی السعیدی از 
عراق را شکست داد و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. وی دراین مرحله با 
نتیجه ۴ بر ۳ از سد کوبانیچ آرینوف از 
قرقیزستان گذشت و به دیدار پایانی 
راه یافت. غلامی در دیدار فینال با 
نتیجه ۴ بر ۳ سوراج از هند را از پیش 

رو برداشت و طلایی شد.
در وزن ۶۰ کیلوگرم علی 
دزفولی نژاد پس از استراحت در دور 
نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر 
۱ اوگابک موکیموف از ازبکستان 
را شکست داد. وی در دور بعد و 
در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱۱ بر 
۱۰ مغلوب کازیبک کالماگابیتوف 
از قزاقستان شد و به دیدار رده بندی 
رفت. دزفولی نژاد در این دیدار وارون 
از هند را با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب 

کرد و به مدال برنز رسید.

در وزن ۶۵ کیلوگرم احمدرضا 
محمدیان پس از استراحت در دور 
نخست، در دور دوم با نتیجه ۴ بر ۴ 
مقابل ساچین از هند مغلوب شد و 
با توجه به حضور حریفش در دیدار 
فینال، وی نیز راهی گروه بازنده ها 
شد. محمدیان در این گروه با نتیجه 
۵ بر صفر شاتلیک یونوسوف از 
ترکمنستان را مغلوب کرد و به دیدار 
رده بندی راه یافت. وی در این دیدار 
با نتیجه ۵ بر ۳ مقابل موحامد یحیویف 
از تاجیکستان پیروز شد و به مدال برنز 

دست یافت.
در وزن ۷۱ کیلوگرم حبیب اله 
رحیمی پس از استراحت در دور 
نخست، در دور بعد با نتیجه 9 بر ۱ 
تمیربک عبداله یف از ازبکستان را 
مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
راه یافت. وی در این مرحله دیاز 
سیتکالیف از قزاقستان را با نتیجه ۴ 
بر صفر مغلوب کرد و به دیدرا فینال 
راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۲ 
بر ۲ و ضربه فنی مغلوب یریسکلدی 
خامازایف از قرقیزستان شد و به مدال 

نقره رسید.
در وزن ۸۰ کیلوگرم کامران بک 
پیکری پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با نتیجه ۳ بر ۱ مغلوب 
بکمراد رستم اف از ازبکستان شد 
و با توجه به حضور این حریف در 
دیدار فینال، به دیدار رده بندی رفت. 

بک پیکری در دیدار رده بندی مقابل 
یرکیبولان آناپیا از قزاقستان با نتیجه 9 

بر صفر مغلوب و پنجم شد.
در وزن 9۲ کیلوگرم که با 
حضور ۷ کشتی گیر و به صورت 
دوره ای برگزار می شود، علی اکبر 
اصغری در در گروه دوم در مبارزه 
نخست با نتیجه ۸ بر صفر یچان 
پارک از کره جنوبی را مغلوب کرد. 
وی در دور بعد با نتیجه 9 بر صفر 
آیومیو ماتسوموتو از ژاپن را از پیش رو 
برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله مقابل 
ماکسیم اوکراینتسیف از قزاقستان 
نفر دوم گروه اول با نتیجه ۵ بر ۱ به 
برتری دست یافت و راهی دیدار فینال 
شد. اصغری در دیدار نهایی با برتری 
۵ بر صفر مقابل سرداربک رستم اف 
 از ازبکستان به مدال طلا دست پیدا 

کرد.
در وزن ۱۱۰ کیلوگرم امیرحسین 
عبدولی پس از استراحت در دور 
نخست، در دور دوم مقابل یازو لیو 
از چین با نتیجه ۸ بر صفر به پیروزی 
رسید. وی در دیدار بعد و در مرحله نیمه 
نهایی مقابل روناک از هند با نتیجه ۶ بر 
۳ به پیروزی رسید و به دیدار فینال راه 
یافت. عبدولی در دیدار پایانی بکجان 
ایسماگولوف از قزاقستان را با نتیجه ۵ 
 بر ۳ مغلوب کرد و به مدال طلا دست 

یافت.

گروه ورزشی- پپ گواردیولا 
در حال حاضر دومین مربی با 
بیشترین عناوین در دنیای فوتبال پس 
از سر الکس فرگوسن است، اما او را 
می توان بهترین مربی تاریخ دانست.

با فتح این لیگ قهرمانان، پپ 
گواردیولا حالا ۳۵ جام در ویترین 
افتخاراتش دارد و از نظر کمیت 
از لوچسکیو رومانیایی )۳۴ جام( 
پیشی گرفت. اکنون فقط سر الکس 
فرگوسن با ۴9 جام جلوتر از پپ 

است.
پپ گواردیولا قبلًا به عنوان 
یک بازیکن بزرگ نام خود در تاریخ 
فوتبال را ثبت کرده بود و حالا چه 

از نظر کمیت و چه از نظر کیفیت 
و غنای تاکتیکی، به عنوان یکی از 
بهترین مربیان تاریخ فوتبال خود را 
مطرح کرده و در این هیچ تردیدی 

نیست.
با فتح لیگ قهرمانان، سرمربی 
اهل سَــمپدِور حالا روی سکوی 
مربیان دارای بیشترین عناوین تاریخ 
فوتبال جایگاهی خاص دارد. مربی 
کاتالان با این جام اروپایی به ۳۵ 
عنوان در دوران حرفه ای خود روی 
نیمکت رسید و دیگر با لوچسکیو 
در تعداد جام برابر نیست و از او 
پیشی گرفت. درست است که برخی 
رسانه ها تعداد جام های لوچسکیو را 

۳۵ عنوان کرده اند ولی ما اینجا در 
مارکا عنوان قهرمانی او با برشا در 
سری  B فصل 9۲-۱99۱ ایتالیا را 

لحاظ نکرده ایم.
پپ البته که بازیکن خوبی بود، 
ولی به عنوان مربی وارد بعُد دیگری 
شده است. اکنون او تنها سر الکس 
فرگوسن اسکاتلندی را پیش رو دارد 
که ۴9 جام در دوران مربیگری اش با 
آبردین و منچستریونایتد کسب کرد. 
با این حال، پپ هنوز جوان است )۵۲ 
ساله( و رسیدن به رکورد فرگوسن 
کاملا در دسترس او است. توجه کنید 
که پپ در ۱۵ سال به ۳۵ جام رسیده 
و سر الکس بیش از دو برابر او زمان 

نیاز داشت تا به ۴9 جام برسد.
البته قطعا می توان ادعا کرد 
که کیفیت عناوین اهمیتی بالاتر از 
کمیت آنها دارد )مثلًا کارلو آنچلوتی 
چهار قهرمانی اروپا دارد و لوچسکیو 

هرگز قهرمان اروپا نشده است(.
علاوه بر این، از شایستگی های 
پپ باید گفت که با این جام جدید 
اروپایی، او به عنوان مربی به باب 
پیزلی )لیورپول، ۱9۷۷، ۱9۷۸ و 
۱9۸۱( و زین الدین زیدان )رئال 
 )۲۰۱۸ و   ۲۰۱۷  ،۲۰۱۶ مادرید، 
رسید. پپ یک جام دیگر نیاز دارد 
تا با بیشترین قهرمانی در تاریخ لیگ 
قهرمانان به عنوان مربی، افتخاری که 

کارلو آنچلوتی با چهار قهرمانی در 
اختیار دارد )میلان ۲۰۰۳ و ۲۰۰۷ و 

رئال ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲(، برابری کند. 
رکورد دیگر پپ: او ششمین 
مربی ای است که با دو تیم مختلف 
قهرمان لیگ قهرمانان شده است؛ 
پس از ارنست هاپل )فاینورد-
هامبورگ(، اوتمار هیتسفلد )بروسیا 
مورینیو  ژوزه  دورتموند-بایرن(؛ 
)پورتو و اینتر(، یوپ هاینکس )رئال 
مادرید - بایرن( و کارلو آنچلوتی 

)میلان و رئال مادرید(.
علاوه بر این، پپ به دومین 
سه گانه خود بعد از بارسا در فصل 
۰9-۲۰۰۸ رسید. سیتی با فتح لیگ 

برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
اروپا به شایستگی تبدیل به دومین 
باشگاه انگلیسی پس از یونایتد شد 
که فاتح سه گانه شده است و این 
بدون پپ ممکن نبود.لیگ قهرمانان 
اروپا تورنمنتی بود که از فصل ۱۱-
۲۰۱۰، زمانی که بارسلونا به دست 
مسی، ژاوی، اینیستا و ویا آسمان را 
در ومبلی لمس کرد، در برابر پپ 
مقاومت کرده بود. رقابتی که برای 
فتحش به بهترین ها نیاز است و مربی 
سمپدور در حال حاضر سه قهرمانی 

چمپیونزلیگ را در کارنامه دارد. 
آیا او بهترین مربی تاریخ فوتبال 

است؟

گروه ورزشی- کارشناس 
والیبال اشتباهات زیاد تیم ملی را نکته 
آزاردهنده این تیم در لیگ ملتهای 
والیبال ۲۰۲۳ می داند. جهانگیر سید 
عباسی درباره ی عملکرد تیم ملی 
والیبال ایران در هفته نخست جام 
ملت های۲۰۲۳ بیان کرد: دو بازی 
را سه بر صفر باختیم. اولین باخت 
به ژاپن بود که اصلی ترین رقیب ما 
برای رفتن به المپیک است و دومی 
به اسلوونی بود. اسلوونی شاید تیم 
اسم و رسم داری نباشد اما از تیم های 

خوب اروپا است. 
او افزود: چین را شکست دادیم 
که البته فاصله زیادی با این تیم داریم 
و چینی ها هنوز کار زیادی دارند تا 
به ما برسند. ژاپن جدی ترین رقیب 
ما است و نشان می دهد ظاهرا از ما 

جلو افتاده است. 
لهستان متحول شده بود و انتظار 
داشتیم شکستش بدهیم. نتیجه قابل 
دفاع نیست اما نقاط مثبتی هم تیم 
ما داشت و شاید تیم هنوز آماده 
نشده است و هفته های بعد بهتر می 
شود. همچنین یکی، دو جوان آینده 
دار )حاجی پور و پوریا خانزاده( 
به تیم اضافه شده اند اما هنوز کار 
 دارند تا به بازیکن پخته تبدیل 

شوند.
ایران خیلی با اشتباه بازی 

می کرد
سیدعباسی در مورد مهمترین 
ایراد فنی که تیم والیبال ایران در 
هفته نخست داشت، گفت: نکته ای 
که خیلی آزاد دهنده و خطرناک بود، 
این بوده است که تیم ما خیلی با اشتباه 

بازی می کند.  در این سطح، تفاوت 
تیم ها به این برمی گردد که کدام تیم 
کم اشتباه تر کار می کند. در بازی 
امروز مقابل اسلوونی در لحظاتی که 
نباید اشتباه می کردیم این کار را انجام 
دادیم. اشتباهات ما خیلی بیشتر از تیم 
مقابل بود و کادرفنی باید به فکر این 
مسئله باشد. او ادامه داد: از یک طرف 
باید این طور تحلیل کنیم که هفته 
اول بود و تیم ایران هنوز به آن شکل 
و شمایل خودش نرسیده است. از 
طرف دیگر تیم ها هفته به هفته با 
نفرات اصلی خود را می آورند اما 
تیم ما شانس تغییر زیادی ندارد و 
 تا انتهای لیگ ملت ها همین نفرات 
هستند.  بهتر بود حداکثر امتیاز را 
در هفته اول می گرفتیم. امیدوارم 

هفته های بعد نتایج بهتر شود.

مهم است چگونه تیم را 
برای پیروزی تربیت کنیم

کارشناس والیبال با اشاره به 
شرایط والیبال ایران از نظر بازیکن 
گفت: تفاوت والیبال ما با تیم های 
دیگر این است که غنای والیبال ما 
زیاد است. حتی زمانی که ولاسکو 
به ایران آمد، معتقد بود در یک 
پست چند بازیکن داریم. الان همان 
قضیه جاری است و این مهم است 
 چگونه تیم را برای پیروزی تربیت 
کنیم.  این دیگر به هنر گردانندگان 
تیم ملی والیبال برمی گردد. امسال 
سال حیاتی برای والیبال ما است 
و از سال گذشته وقت داشتیم 
این کار را انجام دهیم. امیدوارم 
در ادامه کار شاهد حرفه ای گری 
 بازیکنان و بازی کم اشتباه تر آنها 

باشیم.
امسال جدی ترین محک 

عطایی است
سید عباسی در مورد عملکرد 
بهروز عطایی در هفته اول لیگ ملت 
ها گفت: سال قبل، سال اول  عطایی 
بود و به هر حال مربی به زمان احتیاج 
داشت تا شرایط روحی، روانی و 
انگیزشی بازیکنان را بررسی کند. 
امسال می تواند جدی ترین محک 

آقای عطایی باشد. 
امیدوارم تیم تا انتخابی المپیک 
به شرایط آرمانی برسد و نکاتی که 
مد نظر کارشناسان است را برطرف 
کنند.  نرفتن تیم ملی ایران به المپیک 
آسیب جدی می زند و رفتنش به 
المپیک  باعث می شود که خودش 

را در بالاترین سطح دنیا حفظ کند.

با وجود سفر رامون لوپز به تهران، اما سرمربی بعدی استقلال به احتمال بسیار زیاد یک فرد ایرانی
 در میان گزینه های مطرح شده است.

جلسات فشرده برای رسیدن به توافق نهایی؛

مربی جدید استقلال 99 درصد 
ایرانی است!

رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا - قرقیزستان؛

ایران پس از ۴ سال قهرمان شد؛ ۴ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز

پپ حد و مرز ندارد؛

مردی از سَمپدِور: بهترین مربی تاریخ فوتبال!

نکته آزاردهنده تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها

سه شنبه 23 خرداد 1402، 24 ذی القعده1444 ،13 ژوئن2023، شماره 4228

علی واعظ شمشیرباز جزیره کیش برای اعزام به چین  به 
اردوی تیم ملی  رفت

اقتصاد کیش-علی واعظ شمشیرباز ملی پوش 
جزیره کیش به اردوی تدارکاتی دعوت شد.

به گزارش  اقتصاد کیش؛  علی واعظ ملی پوش 
شمشیرباز جزیره کیش با دعوت رسمی فدراسیون 
شمشیربازی به اردوی تدارکاتی مشترک ایران و 
عراق دعوت شد. این اردو تا ۷ تیر در اردبیل 
برگزار می شود و تیم ملی ایران روز 
سه شنبه ۲۳ خرداد ماه به مسابقات 
قهرمانی آسیا که به میزبانی کشور 
چین برگزار خواهد شد، اعزام 

می شود. 
گفتنی است با اعزام تیم 
ملی شمشیربازی کشورمان 
به مسابقات قهرمانی آسیا، تیم 
ملی شمشیربازی )ب( ایران به این 
اردو ملحق و با تیم ملی عراق اردو را 

ادامه خواهد داد.


